Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Баргузинский детский сад №1 «Березка»»

671610 с. Баргузин ул. Дзержинского 23 тел. 8-(30131)-41-700

_____________________________________________________________________________________

Приказ №1

от «13» февраля   2014 г.

     «Об Управляющем совете

МБДОУ «Баргузинский детский сад №1 «Березка»»

     В связи с созданием УС в дошкольном учреждении

Приказываю:

1. Утвердить «Положение об Управляющем совете МБДОУ « Баргузинский детский сад №1
«Березка»»;

2. Утвердить регламент работы Управляющего совета;

3.  Утвердить состав Управляющего совета:

1. Ёлшина Т.Я. – заведующая МБДОУ

2. Колмакова О.Г. – старший воспитатель

3. Когольницкая Т.В. – председатель ПК

4. Шадрина И.И. – воспитатель

5. Наумова Ю.Н. – председатель родительского комитета

6. Найданов Ю.Д. – родитель

7. Шкляр И.Ю. - юрист

5.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Заведующая: ______ Т.Я.Ёлшина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Баргузинский детский сад №1 «Березка»»

671610 с. Баргузин ул. Дзержинского 23 тел. 8-(30131)-41-700

_____________________________________________________________________________________

Приказ №2

от «13» февраля   2014 г.

     «О рабочей комиссии

МБДОУ «Баргузинский детский сад №1 «Березка»»

     В связи с созданием рабочей комиссии в дошкольном учреждении

Приказываю:

1. Создать рабочую комиссию в составе

1.1 Наумова Ю.Н. – председатель родительского комитета

1.2.  Когольницкая Т.В. – председатель ПК

1.3. Шкляр И.Ю. - юрист

2.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Заведующая: ______ Т.Я.Ёлшина